
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

   

SĒDES  PROTOKOLS 

Daugavpilī 

 

 

2021.gada 28.janvārī                                                                                     Nr.3  

                          

SĒDE NOTIEK VIDEOKONFERENCES REŽĪMĀ 

 

SĒDE SASAUKTA  plkst. 14:00 

SĒDI ATKLĀJ  plkst. 14:00 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

 

1. Par grozījumiem Sociālo pakalpojumu centra bērniem un jauniešiem “Priedīte” 

nolikumā. 

2. Par nodomu protokola noslēgšanu par plānoto sadarbību ārpusģimenes atbalsta centra 

pakalpojumu nodrošināšanai pašvaldībā. 

3. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 2.aprīļa lēmumā Nr.162 “Par 

Daugavpils pilsētas domes izpilddirektora iecelšanu”. 

4. Par Daugavpils pilsētas domes Jaunatnes nodaļas rīkotās Jauniešu vasaras 

nodarbinātības programmas nolikuma apstiprināšanu. 

5. Par Daugavpils pilsētas domes Jaunatnes nodaļas rīkoto Bērnu un jauniešu vasaras 

nometņu nolikuma apstiprināšanu. 

6. Par bērnu un jauniešu vasaras nometņu ceļazīmes un ēdināšanas maksu. 

7. Par pašvaldības budžeta iestāžu vadītāju algu likmēm. 

8. Par Daugavpils pilsētas vēlēšanu komisijas locekļu un vēlēšanu iecirkņu komisiju 

locekļu atalgojumu Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 5.jūnija vēlēšanu organizēšanai. 

9. Par atbalstu Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes projektiem. 

10.   Par atļauju uzņemties ilgtermiņa saistības un noslēgt Vispārīgo vienošanos. 

11.   Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 16.jūlija lēmumā Nr.280 „Par 

atbalstu projektam „Bioloģiskie noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtu un kompostēšanas 

laukuma izveide Daugavpils pilsētā””. 

12.   Par projekta „Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas „Saules skola” izveidošana 

par Profesionālās izglītības kompetences centru (PIKC) un infrastruktūras modernizācijas II 

kārta”, Nr.8.1.3.0/17/I/006 ietvaros izveidoto vērtību nodošanu. 

13.   Par projekta „Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas speciālajā 

pirmsskolas izglītības iestādē Nr.2 – Mihoelsa ielā 4, Daugavpilī”, Nr.4.2.2.0/17/I/062 ietvaros 

izveidoto vērtību nodošanu. 

14.   Par projekta „Daugavpils pilsētas Ziemeļu rūpnieciskās zonas publiskās 

infrastruktūras attīstība II kārta”, Nr.5.6.2.0/17/I/028 ietvaros izveidoto vērtību nodošanu. 

15.   Par projekta „Daugavpils pilsētas Ziemeļu rūpnieciskās zonas publiskās 

infrastruktūras attīstība II kārta”, Nr.5.6.2.0/17/I/028 ietvaros, jaunizbūvētā kanalizācijas 

posma ieguldīšanu SIA „Daugavpils ūdens” pamatkapitālā. 



2 
 

16.   Par kustamas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības 

policijai. 

17.   Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 11.marta noteikumos Nr.3 

„Noteikumi par amatpersonu un darbinieku atlīdzību Daugavpils pilsētas domē un Daugavpils 

pilsētas pašvaldības budžeta iestādēs”. 

18.   Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000300825, Dravnieku ielā 136T, 

Daugavpilī, pārdošanu. 

19.   Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000313024, Dravnieku ielā 108A, 

Daugavpilī, pārdošanu. 

20.   Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000312717, Flokšu ielā 23B, Daugavpilī, 

pārdošanu. 

21.   Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000312608, Īrisu ielā 84, Daugavpilī, 

pārdošanu. 

22.   Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000300850, Jasmīnu ielā 65, Daugavpilī, 

pārdošanu. 

23.   Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000260017, Daugavpilī, pārdošanu izsolē. 

24.   Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 0500 001 2102, Rīgas un Vienības ielu 

krustojumā, Daugavpilī, daļu nomas tiesību izsoli. 

25.   Par nekustamā īpašuma 18.novembra ielā 368, Daugavpilī, izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

26.   Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 035 0806 nodošanu atsavināšanai. 

27.   Par nekustamā īpašuma iegādi pašvaldības autonomās funkcijas nodrošināšanai. 

28.   Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000173603, Daugavpilī, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā. 

29.   Par nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas termiņu pārcelšanu 2021.gadā. 

30.   Par nekustamā īpašuma Nikolaja ielā 3A, Daugavpilī, daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūrai. 

31.   Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 26.janvāra lēmumā Nr.49 „Par 

nekustamā īpašuma Lāčplēša ielā 39, Daugavpilī, daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Sociālais dienests””. 

32.   Par Daugavpils pilsētas pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu 

zemesgrāmatā. 

33.   Par zemes gabala, kadastra apzīmējums 05000283705, piekritību Daugavpils pilsētas 

pašvaldībai. 

34.   Par zemes gabala, kadastra apzīmējums 05000380514, piekritību Daugavpils pilsētas 

pašvaldībai. 

 

SĒDI VADA – Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs Igors Prelatovs 

  

SĒDĒ PIEDALĀS -  15  Domes deputāti  –  A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

                                                                        A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina 

                                                                        V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

                                                                        J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

                                                                        A.Zdanovskis.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                        

SĒDĒ PIEDALĀS      - pašvaldības administrācijas darbinieki:  

                                       S.Šņepste, Ž.Kobzeva, A.Kokina, R.Golovans, M.Dimitrijeva,  

                                       J.Oļenovs, A.Nikolajevs, A.Jemeļjanovs, E.Ugarinko, I.Limbena, 

                                       E.Upeniece, I.Šalkovskis 

  

                                       - pašvaldības budžeta iestādes darbinieki: 

                                        D.Krīviņa, G.Vanaga, A.Pudāns, E.Balode, E.Praņevska 



3 
 

 

SĒDI PROTOKOLĒ  - Domes protokolu lietvedības pārzines p.i. I.Zraževska 

 

Daugavpils pilsētas domes Juridiska departamenta Iekšējās inspekcijas nodaļas vadītāja 

I.Limbēna lūdz deputātus iekļaut domes sēdes darba kārtībā vienu papildjautājumu: 

“Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 10.marta saistošajos noteikumos 

Nr.5 “Saistošie noteikumi par Daugavpils pilsētas teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu””. 

 

Iebildumu nav. 

 

Daugavpils pilsētas domes Juridiska departamenta vadītāja vietniece M.Dimitrijeva lūdz 

deputātus iekļaut domes sēdes darba kārtībā vienu papildjautājumu: 

“Par saistošo noteikumu precizēšanu”. 

 

Iebildumu nav. 

 

Sēdes vadītājs I.Prelatovs lūdz balsot par divu papildjautājumu iekļaušanu domes sēdes 

darba kārtībā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Iekļaut domes sēdes darba kārtībā divus papildjautājumus. 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par domes sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

 

 

1.§ (15) 

 

Par grozījumiem Sociālo pakalpojumu centra bērniem un jauniešiem 

“Priedīte” nolikumā 

I.Limbena, A.Elksniņš, I.Prelatovs 

 

A.Elksniņš jautā, cik bērnu pēc 18 gadiem uz doto brīdi dzīvo centrā “Priedīte”? 

I.Limbēna atbild, ka 4 bērni. 

A.Elksniņš jautā, vai šie grozījumi ietekmēs uz iestādes darbinieku skaitu? 

I.Limbēna atbild, ka neietekmēs. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 



4 
 

 

Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2014.gada 13.novembra lēmumu Nr.525 “Par iestādes 

izveidošanu” apstiprinātajā Sociālo pakalpojumu centra bērniem un jauniešiem “Priedīte” 

nolikumā šādus grozījumus: 

1. Izteikt 1.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3. dienas centra pakalpojumu bērniem.”. 

2. Izteikt 5.6 punktu šādā redakcijā: 

“5.6 Dienas centra pakalpojumu nodrošina Iestādes struktūrvienība – Dienas centrs, kura 

dienas laikā nodrošina sociālo prasmju attīstību, izglītošanu, brīvā laika pavadīšanas iespējas 

un mākslas vai mākslinieciskās pašdarbības nodarbības bērniem no trūcīgām un sociālā riska 

ģimenēm, daudzbērnu ģimenēm un bērniem ar funkcionāliem traucējumiem vecumā no 2 līdz 

18 gadiem.”. 

3. Svītrot 5.8 punktā vārdus “un pilngadīga persona”. 

4. Aizstāt 5.10 punktā vārdus “bērns un pilngadīga persona” (attiecīgā locījumā un skaitlī) 

ar vārdu “bērns” (attiecīgā locījumā un skaitlī). 

 

2.§ (16) 

 

Par nodomu protokola noslēgšanu par plānoto sadarbību ārpusģimenes 

atbalsta centra pakalpojumu nodrošināšanai pašvaldībā 

I.Limbena, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

to, ka Bērnu tiesību aizsardzības likuma 36.panta 1.1 daļa un 36.1 pants noteic, ka pēc tam, kad 

pieņemts bāriņtiesas lēmums par ģimenes vai personas piemērotību audžuģimenes statusam, tai 

skaitā specializētās audžuģimenes statusam, ārpusģimenes aprūpes atbalsta centrs organizē 

audžuģimeņu apmācību; Ministru kabineta 2018.gada 26.jūnija noteikumu Nr.355 

“Ārpusģimenes aprūpes atbalsta centra noteikumi” 6.1.apakšpunkts noteic, ka atbalsta centra 

statusa piešķiršanai ministrijā iesniedzams iesniegums, pievienojot vismaz vienu pašvaldības 

nodomu protokolu par plānoto sadarbību šo noteikumu 12. punktā minēto pakalpojumu 

nodrošināšanai pašvaldībā, izskatot nodibinājuma “Fonds PLECS” 2021.gada 13.janvāra 

vēstuli ar lūgumu noslēgt nodomu protokolu par plānoto sadarbību ārpusģimenes atbalsta centra 

pakalpojumu nodrošināšanai pašvaldībā, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (V.Kononovs), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Noslēgt ar nodibinājumu “Fonds PLECS” (reģistrācijas Nr.40008281764, juridiskā adrese: 

Tērbatas ielā 30, Rīgā, LV-1011) nodomu protokolu par plānoto sadarbību ārpusģimenes 

atbalsta centra pakalpojumu nodrošināšanai pašvaldībā. 

 

3.§ (17) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 2.aprīļa lēmumā 

Nr.162 “Par Daugavpils pilsētas domes izpilddirektora iecelšanu” 

M.Dimitrijeva, A.Elksniņš, I.Prelatovs 

 

A.Elksniņš jautā, kāds bija R.Ķikusta amats Daugavpils pilsētas domē iepriekšējā gadā? 

M.Dimitrijeva atbild, ka iepriekšējais amats bija “Kapitālsabiedrību pārraudzības nodaļas 

ekonomists”. 

A.Elksniņš jauta, vai šobrīd R.Ķikusts ieņem šo amatu? 

M.Dimitrijeva atbild, ka nē. 



5 
 

A.Elksniņš jautā, vai tas nozīme, ka saskaņā ar iesniegto lēmuma projektu 

kapitāldaļuturētājs AS “Daugavpils satiksme” uzņēmumā būs “muzeja direktors”? 

M.Dimitrijeva skaidro, ka viņš ir pilnvarots nevis kā ekonomists, un lēmuma projekta tiek 

piedāvāts precizēt viņa amatu. 

A.Elksniņš jautā, vai tika izvērtēti citi kandidāti, kuri varētu būt kapitāldaļutūrētāji 

minētajā kapitālsabiedrībā? 

M.Dimitrijeva atbild, ka viņai par to nav zināms. 

  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, izpildot 

likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta otro daļu, 

ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 29.decembra lēmumu Nr.688 „Par R.Ķikusta 

iecelšanu pašvaldības iestādes „Daugavpils Tehnikas un industriālā dizaina centrs „Inženieru 

arsenāls”” vadītāja amatā”, atklāti balsojot: PAR – 8 (A.Broks, J.Dukšinskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – 7 (R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, A.Zdanovskis), ATTURAS – nav,  

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt grozījumus Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 2.aprīļa lēmumā Nr.162 „Par 

Daugavpils pilsētas domes izpilddirektora iecelšanu” un izteikt 2.un 3.punktu šādā redakcijā: 

„2. Nodot izpilddirektora (kapitāla daļu turētāja pārstāvja) funkciju izpildi attiecībā uz 

akciju sabiedrību „Daugavpils satiksme” Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Daugavpils 

Tehnikas un industriālā dizaina centrs „Inženieru arsenāls”” vadītājam Raitim Ķikustam.  

3. Darba devēja funkciju izpildi attiecībā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes 

„Daugavpils Tehnikas un industriālā dizaina centrs „Inženieru arsenāls”” vadītāju Raiti Ķikustu 

nodot Daugavpils pilsētas domes izpilddirektora vietniekam Kārlim Rasim.” 

 

4.§ (18) 

 

Par saistošo noteikumu precizēšanu 

M.Dimitrijeva, V.Kononovs, I.Prelatovs 

 

V.Kononovs jautā, vai saistošie noteikumi paredz, ka no Domes tiks deleģēts 

priekšsēdētāja vietnieks? 

M.Dimitrijeva atbild, ka to nosaka likums “Par pašvaldībām” 99’.pants. 

V.Kononovs jautā, vai šis amats tiks atalgots? 

M.Dimitrijeva atbild, ka tas atkarīgs no Domes lēmuma, jo nolikums to nenosaka. 

  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8.punktu, 45.panta 

ceturto daļu, Daugavpils Universitātes Satversmes 11.8., 28.2.6.apakšpunktu, Publisko 

aģentūru likuma 2.panta otro daļu, 3. panta trešo daļu, 16. panta otro daļu, 29., 31 un 32.pantu, 

ievērojot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 21.janvāra atzinumu 

par Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.51 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības un Daugavpils Universitātes aģentūras “Daugavpils Sporta 

medicīnas centrs” nolikums”, atklāti balsojot: PAR – 9 (A.Broks, J.Dukšinskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – 6 ((R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izteikt Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 17.decembra saistošos noteikumus Nr.51 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības un Daugavpils Universitātes aģentūras “Daugavpils Sporta 

medicīnas centrs” nolikums” šādā precizētā redakcijā: 



6 
 

 

“2020.gada 17.decembrī                                                            Saistošie noteikumi Nr. 51 

                                                                                                  (prot.Nr.52, 8§) 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Daugavpils pilsētas domes 

2020.gada 17.decembra 

lēmumu Nr.667 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības un Daugavpils Universitātes aģentūras “Daugavpils 

Sporta medicīnas centrs” 

nolikums 

 
Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 

21. panta pirmās daļas 8.punktu,  

Daugavpils Universitātes Satversmes 11.8., 28.2.6.apakšpunktu, 

Publisko aģentūru likuma 2.panta otro daļu, 

3. panta trešo daļu, 16. panta otro daļu, 29., 31 un 32.pantu 

 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka Daugavpils pilsētas pašvaldības un Daugavpils Universitātes 

aģentūras “Daugavpils Sporta medicīnas centrs” (turpmāk – aģentūra) darbību. 

2. Aģentūra ir Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Dome) un Daugavpils Universitātes 

kopīgi izveidota iestāde. 

3. Aģentūras juridiskā adrese: Parādes ielā 1, Daugavpilī, LV-5401, Aģentūrai ir bankas konts 

Valsts kasē, veidlapa un zīmogs. Aģentūrai var būt savs logo vai ģerbonis. 

 

II. Aģentūras padotība un darbības pārraudzības kārtība 

 

4. Aģentūras darbības pārraudzību īsteno ar uzraudzības padomes starpniecību.  

5. Uzraudzības padomes sastāvā ir četri locekļi: divi – Domes deleģētie pārstāvji un divi -

Daugavpils Universitātes Senāta deleģētie pārstāvji pēc Daugavpils Universitātes Rektora 

priekšlikuma. Uzraudzības padomes priekšsēdētāja pienākumus pilda Domes deleģētais 

Domes priekšsēdētāja vietnieks. 

6. Īstenojot pārraudzību, uzraudzības padome: 

6.1.apstiprina aģentūras vidēja termiņa darbības stratēģiju;  

6.2.apstiprina kopējo gada budžeta apjomu; 

6.3.apstiprina aģentūras darba plānu kārtējam gadam; 

6.4.pieņem darbā un atlaiž no darba aģentūras direktoru; 

6.5.novērtē aģentūras darbības rezultātus; 

6.6.ierosina pārbaužu veikšanu aģentūrā; 

6.7.ierosina disciplinārlietu vai dienesta pārbaudi saistībā ar aģentūras direktora darbību (arī 

disciplināri soda); 

6.8.veic citus normatīvajos aktos noteiktos pasākumus. 

7. Uzraudzības padomei ir tiesības pieprasīt un saņemt informāciju par aģentūras darbību. 

 

III. Aģentūras izveidošanas mērķis un uzdevumi 

 

8. Aģentūras izveidošanas mērķis ir nodrošināt mūsdienu prasībām atbilstošu sporta 

medicīnas centru, kurā strādās augstās klases profesionāļi sporta medicīnas, fizioterapijas, 

traumatoloģijas un rehabilitācijas jomā, nodrošinot regulāras veselības pārbaudes, 



7 
 

konsultācijas par traumu profilaksi, ķermeņa slodzi un citiem jautājumiem,  sportistiem 

visā Latgales reģionā, t.sk. bērniem ar paaugstinātu fizisko slodzi padziļināto medicīnisko 

pārbaudi. 

9. Aģentūrai ir šādi uzdevumi: 

9.1.sistemātiska sportistu un bērnu ar paaugstināto fizisko slodzi medicīniskās pārbaudes 

nodrošināšana; sporta ārsta konsultācijas nodrošināšana; 

9.2.fizioterapeita konsultācijas nodrošināšana; 

9.3.traumatologa konsultācijas nodrošināšana;  

9.4.ārsta rehabilitologa konsultācijas nodrošināšana; 

9.5.uztura speciālista konsultācijas nodrošināšana; 

9.6.ķermeņa masāžas pakalpojumu nodrošināšana; 

9.7.ārstnieciskās vingrošanas pakalpojumu sniegšana; 

9.8.rehabilitācijas pakalpojumu nodrošināšana; 

9.9.sportistu un bērnu ar  paaugstināto fizisko slodzi reģistra izveide un uzturēšana; 

9.10. Daugavpils Universitātē studējošo prakses vietu nodrošināšana attiecīgajās 

specialitātēs. 

 

IV. Aģentūras pārvaldes struktūra 

 

10. Aģentūras darbu vada direktors, kas pilda Valsts pārvaldes iekārtas likumā noteiktās 

pastarpinātās pārvaldes iestādes vadītāja funkcijas, rīkojas saskaņā ar Publisko aģentūru 

likumā, šajā nolikumā un darba līgumā minētajiem noteikumiem. 

11. Aģentūras direktors nodrošina Aģentūras darbības tiesiskumu. Aģentūras direktors ir 

atbildīgs par Aģentūras administratīvo aktu un citu dokumentu tiesiskumu un lietderību. 

12. Aģentūras direktors papildus Publisko aģentūru likumā noteiktajām pilda šādus 

uzdevumus: 

12.1. nodrošina Aģentūras gada publiskā pārskata sagatavošanu un publicēšanu; 

12.2. rīkojas ar Aģentūras mantu un finanšu līdzekļiem normatīvajos aktos noteiktā 

kārtībā,  

12.3. bez īpaša pilnvarojuma pārstāv Aģentūru tās kompetencē esošajos jautājumos 

attiecībās ar valsts un pašvaldību institūcijām, fiziskām un juridiskām personām; 

12.4. nodrošina Aģentūras personāla vadību, pieņem darbā un atbrīvo no darba Aģentūras 

darbiniekus, nosaka viņu kompetenci un atbildību, apstiprina amata vienību sarakstus 

un amata aprakstus; 

12.5. atbilstoši savai kompetencei dod rīkojumus, kas ir saistoši Aģentūras darbiniekiem; 

12.6. slēdz darba un saimnieciskos līgumus, paraksta citus dokumentus Aģentūras vārdā; 

12.7. normatīvajos aktos noteiktā kārtībā nodrošina sabiedrības informēšanu par Aģentūras 

darbību; 

12.8. veic citus uzdevumus, kas noteikti normatīvajos aktos, Domes un Daugavpils 

Universitātes Senāta lēmumos. 

13. Aģentūras direktors atbild par Aģentūras uzdevumu izpildi un par Aģentūras resursu 

racionālu un lietderīgu izmantošanu. 

 

V. Aģentūras manta un finanšu līdzekļi 

 

14. Aģentūras manta ir ar Domes lēmumu un ar Daugavpils Universitātes Senāta lēmumu 

Aģentūrai nodotā manta, kas nodota Aģentūras valdījumā. Aģentūra ar tās valdījumā 

nodoto mantu rīkojas, kā arī par trešajām personām nodarītajiem zaudējumiem atbild 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

15. Aģentūras finanšu līdzekļus veido: 

15.1. pašvaldības un Daugavpils Universitātes budžeta dotācijas; 



8 
 

15.2. ieņēmumi par Aģentūras sniegtajiem maksas pakalpojumiem; 

15.3. citi ieņēmumi - tai skaitā ziedojumi, dāvinājumi un piesaistītie ārvalstu finanšu 

līdzekļi. 

16. Aģentūra sniedz maksas pakalpojumus saskaņā ar Domes un Daugavpils Universitātes 

Senāta apstiprināto cenrādi. 

17. Pārskatus par aģentūras uzdevumu pildīšanu un līdzekļu izlietojumu aģentūra sniedz 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un termiņā. 

 

VI. Aģentūras administratīvo aktu izdošanas, izdoto administratīvo aktu vai faktiskās 

rīcības apstrīdēšanas kārtība 

 

18. Aģentūras direktors savas kompetences ietvaros izskata iesniegumus, priekšlikumus un 

sūdzības, pieņem attiecīgus lēmumus, izdod administratīvos aktus normatīvajos aktos 

noteiktajos gadījumos. 

19. Aģentūras direktora izdotos administratīvus aktu un faktisko rīcību Administratīvā procesa 

likumā noteiktajā kārtībā var apstrīdēt Domes izpilddirektoram. 

 

VII. Aģentūras likvidēšanas kārtība un kārtība, kādā notiek izstāšanās no tās 

 

20. Aģentūru likvidē, pieņemot par to Domes lēmumu un Daugavpils Universitātes Senāta 

lēmumu, saskaņā ar Publisko aģentūru likumu. 

21. Lai izstātos no aģentūras, Dome vai Daugavpils Universitātes Senāts pieņem attiecīgu 

lēmumu. Vienam no aģentūras dibinātājiem pieņemot lēmumu par izstāšanos no aģentūras, 

otrajam dibinātājam 30 dienu laikā jāpieņem lēmums par izmaiņām aģentūras nolikumā 

vai aģentūras likvidēšanu.  

 

VIII. Noslēguma jautājums 

 

22. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2021. gada 1.februārī.” 

 

5.§ (19) 

 

Par Daugavpils pilsētas domes Jaunatnes nodaļas rīkotās Jauniešu vasaras 

nodarbinātības programmas nolikuma apstiprināšanu 

G.Vanaga, A.Elksniņš, J.Lāčplēsis, V.Kononovs, I.Prelatovs 

 

V.Kononovs jauta, kurā komitejā tika sniegts priekšlikums par maznodrošinātām un 

trūcīgām ģimenēm? Kas to ierosinājis? 

G.Vanaga atbild, ka no jums tika sniegts priekšlikums Finanšu komitejas sēdē. 

A.Elksniņš jautā, vai izanalizējāt jautājumu par darba vietu pietiekamību? 

G.Vanaga skaidro, ka pagaidām sagaidīsim reģistrācijas rezultātus, un tikai pēc rezultātu 

apkopojumu varēsim spriest par papildus pieprasījumu. Runājot ar iestādēm, tikai divas, 

Sporta pārvalde un Izglītības pārvalde, varētu paredzēt papildus darba vietas. 

A.Elksniņš jautā, vai runājāt ar kapitālsabiedrībām? 

G.Vanaga skaidro, ka vairāk par iepriekš iesniegto skaitu viņi nevar paņemt. 

A.Elksniņš lūdz informēt Izglītības un kultūras jautājumu komitejas locekļus un deputātus 

par reģistrācijas rezultātiem, lai varētu ātri pieņemt attiecīgus lēmumus. 

J.Lāčplēsis izsaka priekšlikumu kapitāldaļuturētājiem un skolu valdei izskatīt iespēju 

izveidot papildus darba vietas un sagatavot ziņojumu Izglītības un kultūras jautājumu 

komitejas locekļiem.  

V.Kononovs jautā, vai ir iespēja piesaistīt arī privātas kapitālsabiedrības? Vai tas nav 

aizliegts? 



9 
 

G.Vanaga skaidro, ka Dome nepiesaista privātas sabiedrības, jo tas ir citas izmaksas, bet 

tas nav aizliegts. 

J.Lāčplēsis piebilst, ka ar privātajiem uzņēmumiem strādā NVA un viņu piedāvājums ir 

labāks nekā mūsējais.  

G.Vanaga norada, ka šogad NVA arī plāno nodarbināt jauniešus, bet pagaidām nav 

zināms, kādi būs nosacījumi.  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļā noteikto, ka 

Dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, kā arī 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Jaunatnes likuma 5.panta pirmo daļu un 11.panta trešo daļu, ņemot 

vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 21.janvāra sēdes atzinumu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 21.janvāra 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes Jaunatnes nodaļas rīkotās Jauniešu vasaras 

nodarbinātības programmas nolikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 16.janvāra lēmumu 

Nr.4 “Par Daugavpils pilsētas domes Jaunatnes nodaļas rīkotās Jauniešu vasaras nodarbinātības 

programmas nolikuma apstiprināšanu”.  

 

Pielikumā:  Daugavpils pilsētas domes Jaunatnes nodaļas Jauniešu vasaras nodarbinātības 

                   programmas nolikums. 

 

6.§ (20) 

 

Par Daugavpils pilsētas domes Jaunatnes nodaļas rīkoto Bērnu un jauniešu 

vasaras nometņu nolikuma apstiprināšanu 

G.Vanaga, N.Kožanova, I.Prelatovs 

 

N.Kožanova jautā, vai pietiks šis naudas summas, jo iepriekšējā gadā bija tā pati summa? 

G.Vanaga atbild, ka šis summas pietiks. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.,5.,6. punktu, 21.panta 

pirmās daļas ievaddaļā noteikto, ka Dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās 

pašvaldības pārziņā, kā arī 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jaunatnes likuma 5.panta pirmo 

daļu un Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.981 “Bērnu nometņu 

organizēšanas un darbības kārtība” 6.1. punktu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 2021.gada 21.janvāra sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un 

kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 21.janvāra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes Jaunatnes nodaļas rīkoto Bērnu un jauniešu 

vasaras nometņu nolikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 16.janvāra lēmumu 

Nr.3 “Par Daugavpils pilsētas domes Jaunatnes nodaļas rīkoto Bērnu un jauniešu vasaras 

nometņu nolikuma apstiprināšanu”.  

 



10 
 

Pielikumā:  Daugavpils pilsētas domes Jaunatnes nodaļas rīkoto Bērnu un jauniešu vasaras 

                    nometņu nolikums. 

 

7.§ (21) 

 

Par bērnu un jauniešu vasaras nometņu ceļazīmes un ēdināšanas maksu 

G.Vanaga, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14. punkta g 

apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.981 “Bērnu nometņu 

organizēšanas un darbības kārtība” 5.punktu, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras 

jautājumu komitejas 2021.gada 21.janvāra sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas jautājumu komitejas 2021.gada 21.janvāra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 

15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt bērnu un jauniešu vasaras nometņu ceļazīmes maksu: 

 

Nr. p.k.   Bērnu un jauniešu vasaras nometnes 

ceļazīme, nometnes periods 

Cena euro * 

(ar PVN) 

1.1. 20 dienu nometne   103,00 

1.2.  17 dienu nometne  92,00 

1.3. 15 dienu nometne 85,00 

1.4.  14 dienu diennakts nometne 147,00 

 

2. Apstiprināt bērnu un jauniešu vasaras nometņu ēdināšanas maksu: 

 

Nr.p.k. Ēdināšanas pakalpojumi Cena euro * 

(ar PVN) 

2.1.   Bērnu un jauniešu vasaras nometnes 

ēdināšana dienas nometnē 

3,50 

2.2. Bērnu un jauniešu vasaras nometnes 

ēdināšana diennakts nometnē 

8,00 

 

3. Atzīt par spēku zaudējušu 2020.gada 13.februāra lēmuma Nr.58 “Par bērnu un jauniešu 

vasaras nometņu ceļazīmes un ēdināšanas maksu”. 

 

8.§ (22) 

 

Par pašvaldības budžeta iestāžu vadītāju algu likmēm 

A.Kokina, A.Elksniņš, J.Dukšinskis, I.Prelatovs 

 

A.Elksniņš jautā, vai lēmuma projekts tiek atstāts tāds, kāds tika iesniegts Finanšu 

komitejas sēdē? 

A.Kokina atbild, ka lēmuma projekts netika mainīts, jo nebija iesniegti citi priekšlikumi. 

J.Dukšinskis jautā, vai 21.punktā darba alga ir minimālā un mazāka nevar būt? 

A.Kokina atbild, ka tā ir minimālā, un to nosaka MK noteikumi. 

 

Deputāte N.Kožanova nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 



11 
 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 2016.gada 

5.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 6.punktu, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 21.janvāra sēdes protokolu Nr.2, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj :  

 

1. Ar 2021.gada 1.janvāri noteikt budžeta iestāžu vadītājiem šādas amatalgas: 

 

       

N.P.K    

 

Iestādes nosaukums Profesijas 

kods 

Amat

alga 

EUR 

1. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes vadītājam 1112 36 1720 

2 Sociālā dienesta vadītājam 1344 03 1450 

3 Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un  

informācijas aģentūras direktoram 

1431 05 1300 

4. Daugavpils Marko Rotko mākslas centra vadītājam 1112 36 1300 

5. Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktoram 1345 08 1328 

6. Daugavpils pilsētas Pašvaldības policijas priekšniekam 1112 36 1360 

7. Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvaldes vadītājam 1112 36 1270 

8. Vienības nams vadītājam 1112 36 1220 

9. Daugavpils pilsētas domes iestādes “Kultūras pils” vadītājam 1112 36 1060 

10. Daugavpils pilsētas pašvaldības profesionālās ievirzes sporta 

izglītības iestādes “ Daugavpils Futbola skola” direktoram 

1345 08 1328 

11. Latgales centrālās bibliotēkas vadītājam 1112 36 1060 

12. Latgales zoodārza vadītājam 1112 36 1110 

13. Daugavpils Pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālā 

centra vadītājam 

1112 36 1060 

14. Novadpētniecības un mākslas muzeja vadītājam 1112 36 1060 

15. Sociālo pakalpojumu centrs bērniem un jauniešiem “Priedīte” 

vadītājam 

1112 36 1060 

16. Poļu kultūras centra vadītājam 1112 36 760 

17. Baltkrievu kultūras centra vadītājam 1112 36 760 

18. Krievu kultūras centra vadītājam 1112 36 760 

19.  Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Komunālās 

saimniecības pārvalde” vadītājam 

1112 36 1700 

20. Profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādes “Daugavpils 

Ledus sporta skola” direktoram 

1345 08 1274 

21. Profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādes “Daugavpils 

Individuālo sporta veidu skola” direktoram 

1345 08 1590 

22. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” 

vadītājam 

1112 36 1465 

23. Daugavpils tehnikas un industriālā dizaina centrs “Inženieru 

arsenāls” 

1112 36 1200 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2019.gada. 28.februāra lēmumu  

Nr.90  “Par pašvaldības budžeta iestāžu vadītāju  algu likmēm”. 

 

9.§ (23) 

 



12 
 

Par Daugavpils pilsētas vēlēšanu komisijas locekļu un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju locekļu atalgojumu Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 5.jūnija 

vēlēšanu organizēšanai 

A.Kokina, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas 

pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 3.panta otro daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj : 

       

Noteikt šādu darba stundas tarifa likmi (EUR stundā) Daugavpils pilsētas vēlēšanu 

komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļiem : 

 

1. Daugavpils pilsētas vēlēšanu komisija:  

 

komisijas priekšsēdētājs 

 

6.50 

komisijas sekretārs 6.20 

komisijas loceklis 4.35 

 

2. Vēlēšanu iecirkņa komisija: 

 

komisijas priekšsēdētājs 

 

5.40 

komisijas sekretārs 5.20 

komisijas loceklis 4.20 

 

 

10.§ (24) 

 

Par atbalstu Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes projektiem 

E.Balode, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, saskaņā ar 28.09.2020 līgumu Nordplus Junior 2020 Nr.JR-

2020/10303, Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) projektu finansējuma 

līgumiem Nr.2020-1-LV01-KA101-077204 un Nr. 2020-1-LV01-KA101-077331, Erasmus+ 

programmas 2. pamatdarbības skolu apmaiņas partnerības finansējuma līgumiem Nr.2020-1-

SK01-KA229-078318_3, Nr.2020-1-HU01-KA229-078659_2, Nr.2020-1-SE01-KA229-

078000_2, Nr.2020-1-EL01-KA229-078992_2, Nr.2020-1-PL01-KA229-081850_3, 

Erasmus+ skolu stratēģiskā partnerības projekta līgumu Nr.2019-1-IT02-KA229-062169_2, 

ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 

21.janvāra sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 21.janvāra 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (reģ.Nr.90009737220, juridiskā 

adrese: Saules iela 7, Daugavpils) padotībā esošo izglītības iestāžu projektus: 

1.1. Daugavpils pilsētas 11.pirmsskolas izglītības iestādes projektu „Videi draudzīga Eiropa 

Zaļajai pasaulei nākotnē” saskaņā ar 1.pielikumu; 



13 
 

1.2. Daugavpils 10.vidusskolas projektu „Kompetents skolotājs – skolas attīstības pamats” 

saskaņā ar 2.pielikumu; 

1.3. Daugavpils Centra vidusskolas projektu „Skolotāja profesionalitāte – kvalitatīva 

mācību procesa pamats” saskaņā ar 3.pielikumu; 

1.4. Daugavpils Saskaņas pamatskolas projektu „Septiņreiz nomēri, vienreiz nogriez” 

saskaņā ar 4.pielikumu; 

1.5. Daugavpils Tehnoloģiju vidusskolas-liceja projektu „4K: Komunikācija, Kritiskā 

domāšana, Kreativitāte (radošums), Kooperācija (sadarbība)” saskaņā ar 5.pielikumu; 

1.6. Daugavpils pilsētas 27.pirmsskolas izglītības iestādes projektu „Pirmsskolas izglītības 

kvalitāte” saskaņā ar 6.pielikumu; 

1.7. Daugavpils 12.vidusskolas projektu „Stāstnieki Eiropā” saskaņā ar 7.pielikumu; 

1.8. Daugavpils 12.vidusskolas projektu „Ziņa ir saņemta” saskaņā ar 8.pielikumu; 

1.9. Daugavpils Valsts ģimnāzijas projektu „Izglītība ilgtspējīgai attīstībai: supervīzija 4.0” 

saskaņā ar 9.pielikumu. 

2. Lēmuma 1.1.-1.3.punktos minēto projektu īstenošanai paredzēt priekšfinansējumu  no 

pašvaldības budžeta līdzekļiem 2021. gadā 11125,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši viens simts 

divdesmit pieci euro 00 centi) apmērā. 

3. Lēmuma 1.4.-1.9.punktos minēto projektu īstenošanai paredzēt priekšfinansējumu no 

pašvaldības budžeta līdzekļiem 2022. gadā 27671,00 EUR (divdemit septiņi tūkstoši seši simti 

septiņdesmit viens euro 00 centi) apmērā. 

 

Pielikumā:  

1. Projekta „Videi draudzīga Eiropa Zaļajai pasaulei nākotnē” apraksts. 

2. Projekta „Kompetents skolotājs – skolas attīstības pamats” apraksts. 

3. Projekta „Skolotāja profesionalitāte – kvalitatīva mācību procesa pamats” apraksts. 

4. Projekta „Septiņreiz nomēri, vienreiz nogriez” apraksts. 

5. Projekta „4K: Komunikācija, Kritiskā domāšana, Kreativitāte (radošums), 

Kooperācija (sadarbība)” apraksts. 

6. Projekta „Pirmsskolas izglītības kvalitāte” apraksts. 

7. Projekta „Stāstnieki Eiropā” apraksts. 

8. Projekta „Ziņa ir saņemta” apraksts. 

9. Projekta „Izglītība ilgtspējīgai attīstībai: supervīzija 4.0” apraksts. 

 

11.§ (25) 

 

Par atļauju uzņemties ilgtermiņa saistības un noslēgt Vispārīgo vienošanos 

A.Pudāns, I.Prelatovs 

 

Nodrošinot  likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktā minētas pašvaldības 

autonomas funkcijas izpildi – gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu 

un sanitāro tīrību, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo un otro daļu, Publisko iepirkumu likuma 

56.pantu,  ņemot vērā to, ka iepirkuma procedūra - atklāts konkurss „Daugavpils pilsētas 

pašvaldības teritorijas ikdienas uzturēšana”, identifikācijas Nr. DPD 2020/167 paredz 

Vispārīgās vienošanās slēgšanu, kuras darbības termiņš ir 48 (četrdesmit astoņi) mēneši un 

saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 56.panta piekto daļu vispārīgo vienošanos slēdz ar vienu 

piegādātāju, savukārt pamatojoties uz Vispārīgo vienošanos Piegādātājs iegūst tiesības slēgt 

līgumus par  Daugavpils pilsētas pašvaldības teritorijas ikdienas uzturēšanu,  katru gadu 

atsevišķi, vadoties no pasūtītāja noteiktā pakalpojuma apjoma konkrētajam gadam saistībā ar 

šiem mērķiem piešķirtajiem līdzekļiem pašvaldības budžetā, par pamatu ņemot Piegādātāja 

piedāvājumā norādītos vienību izcenojumus,  Daugavpils pilsētas domes Pilsētas saimniecības 

komitējas 2021.gada 12.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1),  Finanšu komitejas  2021.gada 



14 
 

21.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.2), atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības uz 48 (četrdesmit astoņiem) mēnešiem un atļaut noslēgt 

Vispārīgo vienošanas par Daugavpils pilsētas ielu ikdienas uzturēšanu 2021. – 2024.gadā 

(saskaņā ar pielikumu) pamatojoties uz atklāta konkursa rezultātiem. 

2. Līguma saistību izpildei finansējumu paredzēt no Daugavpils pilsētas pašvaldības 

budžetā paredzētajiem līdzekļiem.  

3. Pilnvarot Domes izpilddirektori S.Šņepsti parakstīt Vispārīgo vienošanos. 

 

12.§ (26) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 16.jūlija lēmumā Nr.280 

„Par atbalstu projektam „Bioloģiskie noārdāmo atkritumu pārstrādes 

iekārtu un kompostēšanas laukuma izveide Daugavpils pilsētā”” 

A.Pudāns, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 30.augusta noteikumiem Nr.588 

“Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 5.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt 

dažāda veida atkritumu atkārtotu izmantošanu, pārstrādi un reģenerāciju" 5.2.1.2. pasākuma 

"Atkritumu pārstrādes veicināšana" īstenošanas noteikumi” 32.4.apakšpunktu, ņemot vērā 

Centrālā finanšu un līgumu aģentūras 07.09.2020. lēmumu Nr.39-2-60/5991, Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 21.janvāra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR 

– 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt grozījumu Daugavpils pilsētas domes 16.07.2020 lēmumā Nr.280 “Par atbalstu 

projektam “Bioloģiskie noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtu un kompostēšanas laukuma 

izveide Daugavpils pilsētā” un izteikt 2.punktu šādā redakcijā:   

“2.Nodrošināt līdzfinansējumu un priekšfinansējumu projekta īstenošanai, saskaņā ar 

projekta īstenošanas nosacījumiem, no pašvaldības budžeta līdzekļiem, kas ir brīvi no valsts 

atbalsta - ir iegūti saimnieciskās darbības rezultātā vai piesaistīti kā aizņēmums (ārējais 

finansējums) uz tirgus nosacījumiem”. 

 

13.§ (27) 

 

Par projekta „Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas „Saules skola” 

izveidošana par Profesionālās izglītības kompetences centru (PIKC) un 

infrastruktūras modernizācijas II kārta”, Nr.8.1.3.0/17/I/006 ietvaros 

izveidoto vērtību nodošanu 

D.Krīviņa, I.Prelatovs 

 

Plkst.14.29 deputāts V.Kononovs atslēdzas no videokonferences. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Daugavpils pilsētas domes ar 2019.gada 14.februāra lēmumu Nr.48 

apstiprināto Noteikumu par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu 



15 
 

grāmatvedības uzskaiti 99.punktu, 2018.gada 06.jūnija Vienošanos par Eiropas Savienības 

fonda projekta īstenošanu Nr.8.1.3.0/17/I/006 (turpmāk - Vienošanās), nodrošinot projekta 

„Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas „Saules skola” izveidošana par Profesionālās 

izglītības kompetences centru (PIKC) un infrastruktūras modernizācijas II.kārta”, sasniegto 

rezultātu uzturēšanu, kura galvenais mērķis – modernizēt profesionālās izglītības kompetences 

centru Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola „Saules skola”, nodrošinot mācību vides 

atbilstību tautsaimniecības nozaru attīstībai un uzlabojot profesionālās izglītības pieejamību, 

kas atbilst darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.3. specifiskā atbalsta mērķa 

"Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu" īstenošanas noteikumu 

prasībām, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 21.janvāra sēdes protokolu 

Nr.2, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj:  

 

1. Nodot Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese Kr.Valdemāra 

iela 1, Daugavpils, LV-5401) projekta „Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas „Saules 

skola” izveidošana par Profesionālās izglītības kompetences centru (PIKC) un infrastruktūras 

modernizācijas II.kārta” (turpmāk - Projekts) ietvaros izveidotās vērtības Profesionālās 

izglītības kompetences centram „Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola „Saules skola”” 

(reģ.Nr. 90000064918, juridiskā adrese: Saules iela 8, Daugavpils, LV5401) un Daugavpils 

pilsētas pašvaldības iestādei “Komunālās saimniecības pārvalde” (reģ.Nr.90009547852, 

juridiskā adrese: Saules ielā 5a, Daugavpilī, LV-5401) saskaņā ar Pielikumu. 

2. Nodrošināt Projekta rezultātu saglabāšanu un ilgtspēju, ievērojot Regulas Nr. 

1303/2013 71. pantā noteiktos nosacījumus un termiņus Projekta darbību īstenošanas laikā un 

5 (piecu) gadu periodā pēc noslēguma maksājuma veikšanas, kā arī izmantot Projektā attīstīto 

infrastruktūru un sasniegtos rezultātus Projektā plānoto darbību veikšanai un saskaņā ar 

Projektā paredzēto mērķi. 

3. Daugavpils pilsētas domes izpilddirektoram organizēt Projektā izveidoto vērtību 

nodošanu – pieņemšanu. 

 

Pielikumā: Profesionālās izglītības kompetences centram „Daugavpils Dizaina un mākslas 

vidusskola „Saules skola”” un Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Komunālās 

saimniecības pārvalde” nododamo vērtību saraksts. 

 

14.§ (28) 

 

Par projekta „Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas 

speciālajā pirmsskolas izglītības iestādē Nr.2 – Mihoelsa ielā 4, Daugavpilī”, 

Nr.4.2.2.0/17/I/062 ietvaros izveidoto vērtību nodošanu 

D.Krīviņa, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Daugavpils pilsētas domes ar 2019.gada 14.februāra lēmumu Nr.48 

apstiprināto Noteikumu par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu 

grāmatvedības uzskaiti 99.punktu, 2018.gada 18.jūlija Vienošanos par Eiropas Savienības 

fonda projekta īstenošanu Nr.4.2.2.0/17/I/062 (turpmāk - Vienošanās), nodrošinot projekta 

„Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas speciālajā pirmsskolas izglītības 

iestādē Nr.2 –Mihoelsa ielā 4, Daugavpilī”, sasniegto rezultātu uzturēšanu, kura galvenais 

mērķis – samazināt primārās enerģijas patēriņu, sekmējot energoefektivitātes paaugstināšanu 

Daugavpils pilsētas 2.speciālās pirmsskolas izglītības iestādes ēkai - Mihoelsa ielā 4, 

Daugavpilī, kas atbilst darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā 



16 
 

atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt  

energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību 

ēkās” īstenošanas noteikumu prasībām, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2021.gada 21.janvāra sēdes protokolu Nr.2, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Nodot Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese Kr.Valdemāra 

iela 1, Daugavpils, LV-5401) projekta „Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas 

speciālajā pirmsskolas izglītības iestādē Nr.2 –Mihoelsa ielā 4, Daugavpilī” (turpmāk - 

Projekts) ietvaros izveidotās vērtības Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei 

(reģ.Nr.90009737220, juridiskā adrese: Saules ielā 7, Daugavpilī, LV-5401) saskaņā ar 

Pielikumu. 

2. Nodrošināt Projekta rezultātu saglabāšanu un ilgtspēju, ievērojot Regulas Nr. 

1303/2013       71. pantā noteiktos nosacījumus un termiņus Projekta darbību īstenošanas laikā 

un 5 (piecu) gadu periodā pēc noslēguma maksājuma veikšanas, kā arī izmantot Projektā 

attīstīto infrastruktūru un sasniegtos rezultātus Projektā plānoto darbību veikšanai un saskaņā 

ar Projektā paredzēto mērķi. 

3. Daugavpils pilsētas domes izpilddirektoram organizēt Projektā izveidoto vērtību 

nodošanu – pieņemšanu. 

 

Pielikumā: Nododamo Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei vērtību saraksts. 

 

15.§ (29) 

 

Par projekta „Daugavpils pilsētas Ziemeļu rūpnieciskās zonas publiskās 

infrastruktūras attīstība II kārta”, Nr.5.6.2.0/17/I/028 ietvaros izveidoto 

vērtību nodošanu 

D.Krīviņa, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Daugavpils pilsētas domes ar 2019.gada 14.februāra lēmumu Nr.48 

apstiprināto Noteikumu par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu 

grāmatvedības uzskaiti 99.punktu, 2018.gada 02.augusta Vienošanos par Eiropas Savienības 

fonda projekta īstenošanu Nr.5.6.2.0/17/I/028 (turpmāk - Vienošanās), nodrošinot projekta 

„Daugavpils pilsētas Ziemeļu rūpnieciskās zonas publiskās infrastruktūras attīstība II kārta”, 

sasniegto rezultātu uzturēšanu, kura galvenais mērķis ir Daugavpils pilsētas Ziemeļu 

rūpnieciskās zonas un Daugavpils revitalizācija, veicot publiskās infrastruktūras sakārtošanu 

privāto investīciju piesaistei, kas atbilst 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa „Teritoriju 

revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības 

programmām” (turpmāk SAM) īstenošanas noteikumu prasībām, Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2021.gada 21.janvāra sēdes protokolu Nr.2, atklāti balsojot: PAR – 14 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Nodot Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese Kr.Valdemāra 

iela 1, Daugavpils, LV-5401) projekta „Daugavpils pilsētas Ziemeļu rūpnieciskās zonas 

publiskās infrastruktūras attīstība II kārta” (turpmāk - Projekts) ietvaros izveidotās vērtības 

Daugavpils pilsētas Komunālās saimniecības pārvaldei (reģ.Nr.90009547852, juridiskā adrese: 

Saules ielā 5a, Daugavpilī, LV-5401) saskaņā ar Pielikumu. 



17 
 

2. Nodrošināt Projekta rezultātu saglabāšanu un ilgtspēju, kā arī izmantot Projekta ietvaros 

izveidotās vērtības Projektā plānoto darbību veikšanai un saskaņā ar Projektā paredzēto mērķi, 

ievērojot Regulas Nr. 1303/2013 71. pantā un SAM MK noteikumos noteiktos nosacījumus un 

termiņus Projekta darbību īstenošanas laikā un 5 (piecu) gadu periodā pēc noslēguma 

maksājuma veikšanas.  

3. Daugavpils pilsētas domes izpilddirektoram organizēt Projektā izveidoto vērtību 

nodošanu – pieņemšanu. 

 

Pielikumā: Nododamo Daugavpils pilsētas Komunālās saimniecības pārvaldei vērtību saraksts. 

 

16.§ (30) 

 

Par projekta „Daugavpils pilsētas Ziemeļu rūpnieciskās zonas publiskās 

infrastruktūras attīstība II kārta”, Nr.5.6.2.0/17/I/028 ietvaros, jaunizbūvētā 

kanalizācijas posma ieguldīšanu SIA „Daugavpils ūdens” pamatkapitālā 

D.Krīviņa, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Komerclikuma 154.pantu, 2018.gada 01.jūnijā starp Daugavpils pilsētas domi un sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību „Daugavpils ūdens” noslēgtā Sadarbības līguma 3.1.6.punktu, 2018.gada 

02. augusta Vienošanos par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr.5.6.2.0/17/I/028, 

nodrošinot projekta „Daugavpils pilsētas Ziemeļu rūpnieciskās zonas publiskās infrastruktūras 

attīstība II kārta” (turpmāk - Projekts), sasniegto rezultātu uzturēšanu, kura galvenais mērķis ir 

Daugavpils pilsētas Ziemeļu rūpnieciskās zonas un Daugavpils revitalizācija, veicot publiskās 

infrastruktūras sakārtošanu privāto investīciju piesaistei, kas atbilst 5.6.2. specifiskā atbalsta 

mērķa „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību 

integrētajām attīstības programmām” īstenošanas noteikumu prasībām, Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 2021.gada 21.janvāra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Ieguldīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Daugavpils ūdens” (vienotais reģistrācijas 

Nr.41503002432,  juridiskā adrese: Ūdensvada iela 3, Daugavpils, LV 5401) pamatkapitālā, 

Projekta ietvaros objektā: „Spaļu ielas pārbūve posmā no Smilškalna ielas līdz zemes gabalam 

ar kadastra apzīmējumu 05000070506, Daugavpilī” jaunizbūvētu kanalizācijas posmu Spaļu 

ielā, Daugavpilī.  

2. Uzdot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Daugavpils ūdens” valdei veikt mantiskā 

ieguldījuma, kas norādīts šī lēmuma 1.punktā,  novērtējumu saskaņā ar Komerclikuma 

154.panta pirmo daļu. 

3. Atbilstoši šī lēmuma 2.punktā veiktajam novērtējumam palielināt sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Daugavpils ūdens” pamatkapitālu. 

4.  Uzdot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Daugavpils ūdens” iesniegt dalībnieku 

sapulcei pamatkapitāla palielināšanas noteikumus un statūtu grozījumus. 

 

Pielikumā:   Daugavpils pilsētas domes pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. 12180018  

                     inventāra Nr.12180018. 

 

17.§ (31) 

 

Par kustamas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas 

pašvaldības policijai 



18 
 

D.Krīviņa, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas  

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta pirmo, trešo, trešo prim un sesto daļu, ņemot vērā 

12.02.2020. dotācijas līgumu par Latvijas-Lietuvas-Baltkrievijas pārrobežu sadarbības 

programmas 2014.-2020.gadam projekta  “Kapacitātes paaugstināšana – sagatavotība un 

reaģēšana ārkārtas situācijās, pielāgojoties klimata pārmaiņām” (“ClimaAdapt: Capacity 

Improvement in Emergency Preparedness and Response through Climate Adaptation Actions”) Nr. 

ENI-LLB-2-261 īstenošanu, Finanšu komitejas 2021.gada 21.janvāra sēdes atzinumu, un to, ka 

kustamā manta ir nepieciešama Daugavpils pilsētas pašvaldības policijas Satiksmes kontroles 

un glābšanas nodaļas darbības nodrošināšanai, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības policijai (turpmāk – 

Iestāde) Domei piederošo un Domes Centralizētās grāmatvedības uzskaitē esošo kustamo 

mantu (turpmāk – Manta) saskaņā ar pielikumu. 

2. Mantas nodošanas bezatlīdzības lietošanā mērķis ir Daugavpils pilsētas pašvaldības 

policijas Satiksmes kontroles un glābšanas nodaļas Glābšanas apakšnodaļas darbības 

nodrošināšana, tās gatavības nodrošināšana, reaģējot ārkārtas apstākļos, kas radušies pilsētas 

administratīvajā teritorijā. 

3. Manta tiek nodota bezatlīdzības lietošanā līdz 2026.gada 31.decembrim. 

4. Mantas stāvoklis – jauniegādāta. 

5. Iestāde ir tiesīga izmantot bezatlīdzības lietošanā nodoto mantu tikai šī lēmuma 2. 

punktā paredzētajiem mērķiem. 

6. Mantas bezatlīdzības lietošana tiek izbeigta un manta nododama atpakaļ, ja: 

6.1. tiek lauzts līgums par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā;  

6.2. manta tiek izmantota pretēji nodošanas bezatlīdzības lietošanā mērķiem. 

7. Uzdot Domes Attīstības departamentam sagatavot līguma projektu par mantas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā Iestādei. 

8. Pilnvarot Domes izpilddirektori noslēgt līgumu par mantas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Iestādei.  

 

Pielikumā: Kustamas mantas saraksts. 

 

18.§ (32) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 11.marta 

noteikumos Nr.3 „Noteikumi par amatpersonu un darbinieku atlīdzību 

Daugavpils pilsētas domē un Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta 

iestādēs” 

E.Upeniece, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un 63.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 
 

Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 11.marta lēmumu Nr.157 apstiprinātajos 



19 
 

noteikumos Nr.3 “Noteikumi par amatpersonu un darbinieku atlīdzību Daugavpils pilsētas 

domē un Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta iestādēs” šādus grozījumus: 

1. Aizstāt 23.11.puntā skaitli “57” ar skaitli “75”. 

2. Papildināt ar 36.punktu šādā redakcijā: 

“36. 2021.gadā, lai ierobežotu ar atlīdzību saistītos izdevumus: 

36.1. nosakot mēnešalgu Domes priekšsēdētājam, Domes priekšsēdētāja vietniekiem, 

Domes pastāvīgo komiteju priekšsēdētājiem, nepiemēro noteikumu 6.1.apakšpunktos noteiktos 

koeficientus; 

36.2. Domes priekšsēdētājam, Domes priekšsēdētāja vietniekiem, Domes pastāvīgo 

komiteju priekšsēdētājiem mēnešalga tiek saglabāta 2018.gada līmenī.”. 

 

19.§ (33) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000300825, Dravnieku ielā 136T, 

Daugavpilī, pārdošanu 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Plkst.14.32 deputāts V.Kononovs pieslēdzas videokonferencei. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, 44.panta ceturto daļu, 44.1panta pirmo, otro 

un piekto daļu, Zemesgrāmatu apliecībām, nodalījuma Nr.100000575078 un 

Nr.100000455711, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 26.novembra lēmuma 

Nr.624 “Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai” 1.2.punkta izpildi, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 

2020.gada 22.decembra sēdes protokolu Nr.10 (4.punkts), Domes Finanšu komitejas 2021.gada 

21.janvāra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

     1. Apstiprināt atsavināmas apbūvētas zemes vienības 746 m2 platībā, kadastra              

Nr.05000300825 (kadastra apzīmējums 05000300825), Dravnieku ielā 136T, Daugavpilī 

(turpmāk - Zemesgabals), nosacīto cenu 2536,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti trīsdesmit seši 

eiro 00 centi) apmērā. 

     2. Pārdot Zemesgabalu uz tā esošās būves, kadastra Nr.05005300003 (Zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000455711), īpašniekam, turpmāk - Pircējs, par nosacīto cenu       2536,00 

EUR (divi tūkstoši pieci simti trīsdesmit seši eiro 00 centi).  

     3. Pircējam, pērkot zemes vienību uz nomaksu:  

     3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

     3.2. par atlikto maksājumu jāmaksā - 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma 

procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;  

     3.3.  nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

     3.4. ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā; 

     3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo zemes vienību nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām; 

     3.6. zemes nomas maksu par zemes vienības lietošanu jāmaksā līdz Pircēja īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatā; 



20 
 

     3.7. īpašuma tiesības uz atsavināmo Zemesgabalu var reģistrēt zemesgrāmatā, nostiprinot 

ķīlas tiesības uz Zemesgabalu par labu Daugavpils pilsētas pašvaldībai pirkuma maksas 

nesamaksātās summas apmērā.   

     4. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt Pircējam atsavināšanas paziņojumu. 

     5. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Zemesgabalu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

    6. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai: 

    6.1. pēc Pircēja zemes nomas tiesību uz atsavināmo zemes vienību izbeigšanas (īpašuma 

tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā) norakstīt Zemesgabalu no Daugavpils pilsētas 

pašvaldības bilances; 

    6.2. kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot Zemesgabalu ar pieņemšanas-

nodošanas aktu Pircējam. 

   

20.§ (34) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000313024, Dravnieku ielā 

108A, Daugavpilī, pārdošanu 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, 44.panta ceturto daļu, 44.1panta pirmo, otro 

un piekto daļu, Zemesgrāmatu apliecībām, nodalījuma Nr.100000418511 un 

Nr.100000297680, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 12.novembra lēmuma 

Nr.585 “Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai” 1.1.punkta izpildi, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 

2020.gada 22.decembra sēdes protokolu Nr.10 (2.punkts), Domes Finanšu komitejas 2021.gada 

21.janvāra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

     1. Apstiprināt atsavināmas apbūvētas zemes vienības 652 m2 platībā, kadastra              

Nr.05000313024 (kadastra apzīmējums 05000313024), Dravnieku ielā 108A, Daugavpilī 

(turpmāk - Zemesgabals), nosacīto cenu 2230,00 EUR (divi tūkstoši divi simti trīsdesmit eiro 

00 centi) apmērā. 

     2. Pārdot Zemesgabalu uz tā esošās būves, kadastra Nr.05005313008 (Zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000297680), īpašniekam, turpmāk - Pircējs, par nosacīto cenu       2230,00 

EUR (divi tūkstoši divi simti trīsdesmit eiro 00 centi).  

     3. Pircējam, pērkot zemes vienību uz nomaksu:  

     3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

     3.2. par atlikto maksājumu jāmaksā - 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma 

procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;  

     3.3.  nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

     3.4. ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā; 

     3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo zemes vienību nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām; 

     3.6. zemes nomas maksu par zemes vienības lietošanu jāmaksā līdz Pircēja īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatā; 



21 
 

     3.7. īpašuma tiesības uz atsavināmo Zemesgabalu var reģistrēt zemesgrāmatā, nostiprinot 

ķīlas tiesības uz Zemesgabalu par labu Daugavpils pilsētas pašvaldībai pirkuma maksas 

nesamaksātās summas apmērā.   

     4. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt Pircējam atsavināšanas paziņojumu. 

     5. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Zemesgabalu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

    6. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai: 

    6.1. pēc Pircēja zemes nomas tiesību uz atsavināmo zemes vienību izbeigšanas (īpašuma 

tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā) norakstīt Zemesgabalu no Daugavpils pilsētas 

pašvaldības bilances; 

    6.2. kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot Zemesgabalu ar pieņemšanas-

nodošanas aktu Pircējam. 

     

21.§ (35) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000312717, Flokšu ielā 23B, 

Daugavpilī, pārdošanu 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, 44.panta ceturto daļu, 44.1panta pirmo, otro 

un piekto daļu, Zemesgrāmatu apliecībām, nodalījuma Nr.100000604229 un 

Nr.100000047960, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 12.novembra lēmuma 

Nr.585 “Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai” 1.2.punkta izpildi, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 

2020.gada 22.decembra sēdes protokolu Nr.10 (1.punkts), Domes Finanšu komitejas 2021.gada 

21.janvāra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

     1. Apstiprināt atsavināmas apbūvētas zemes vienības 930 m2 platībā, kadastra              

Nr.05000312717 (kadastra apzīmējums 05000312717), Flokšu ielā 23B, Daugavpilī (turpmāk 

- Zemesgabals), nosacīto cenu 3162,00 EUR (trīs tūkstoši viens simts sešdesmit divi eiro 00 

centi) apmērā. 

     2. Pārdot Zemesgabalu uz tā esošo būvju, kadastra Nr.05005312703 (Zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000047960), īpašniekam, turpmāk - Pircējs, par nosacīto cenu       3162,00 

EUR (trīs tūkstoši viens simts sešdesmit divi eiro 00 centi).  

     3. Pircējam, pērkot zemes vienību uz nomaksu:  

     3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

     3.2. par atlikto maksājumu jāmaksā - 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma 

procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;  

     3.3.  nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

     3.4. ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā; 

     3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo zemes vienību nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām; 

     3.6. zemes nomas maksu par zemes vienības lietošanu jāmaksā līdz Pircēja īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatā; 



22 
 

     3.7. īpašuma tiesības uz atsavināmo Zemesgabalu var reģistrēt zemesgrāmatā, nostiprinot 

ķīlas tiesības uz Zemesgabalu par labu Daugavpils pilsētas pašvaldībai pirkuma maksas 

nesamaksātās summas apmērā.   

     4. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt Pircējam atsavināšanas paziņojumu. 

     5. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Zemesgabalu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

    6. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai: 

    6.1. pēc Pircēja zemes nomas tiesību uz atsavināmo zemes vienību izbeigšanas (īpašuma 

tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā) norakstīt Zemesgabalu no Daugavpils pilsētas 

pašvaldības bilances; 

    6.2. kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot Zemesgabalu ar pieņemšanas-

nodošanas aktu Pircējam. 

  

22.§ (36) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000312608, Īrisu ielā 84, 

Daugavpilī, pārdošanu 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, 44.panta ceturto daļu, 44.1panta pirmo, otro, 

trešo un piekto daļu, Zemesgrāmatu apliecībām, nodalījuma Nr.100000579843 un 

Nr.100000555803, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 26.jūlija lēmuma Nr.385 

“Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai” 1.5.punkta izpildi, ņemot vērā Daugavpils pilsētas 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 

22.decembra sēdes protokolu Nr.10 (5.punkts), Domes Finanšu komitejas 2021.gada 21.janvāra 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

     1. Apstiprināt atsavināmas apbūvētas zemes vienības 578 m2 platībā, kadastra              

Nr.05000312608 (kadastra apzīmējums 05000312608), Īrisu ielā 84, Daugavpilī (turpmāk - 

Zemesgabals), nosacīto cenu 1965,00 EUR (viens tūkstotis deviņi simti sešdesmit pieci eiro 00 

centi) apmērā. 

     2. Pārdot Zemesgabalu uz tā esošās būves kadastra Nr.05005310064 (Zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000555803), īpašniekam, turpmāk - Pircējs, par nosacīto cenu       1965,00 

EUR (viens tūkstotis deviņi simti sešdesmit pieci eiro 00 centi).  

     3. Pircējam, pērkot zemes vienību uz nomaksu:  

     3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

     3.2. par atlikto maksājumu jāmaksā - 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma 

procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;  

     3.3.  nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

     3.4. ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā; 

     3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo zemes vienību nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām; 

     3.6. zemes nomas maksu par zemes vienības lietošanu jāmaksā līdz Pircēja īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatā; 



23 
 

     3.7. īpašuma tiesības uz atsavināmo Zemesgabalu var reģistrēt zemesgrāmatā, nostiprinot 

ķīlas tiesības uz Zemesgabalu par labu Daugavpils pilsētas pašvaldībai pirkuma maksas 

nesamaksātās summas apmērā.   

     4. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt Pircējam atsavināšanas paziņojumu. 

     5. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Zemesgabalu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

    6. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai: 

    6.1. pēc Pircēja zemes nomas tiesību uz atsavināmo zemes vienību izbeigšanas (īpašuma 

tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā) norakstīt Zemesgabalu no Daugavpils pilsētas 

pašvaldības bilances; 

    6.2. kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot Zemesgabalu ar pieņemšanas-

nodošanas aktu Pircējam. 

    7. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 23.augusta lēmumu 

Nr.447. 

 

23.§ (37) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000300850, Jasmīnu ielā 65, 

Daugavpilī, pārdošanu 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, 44.panta ceturto daļu, 44.1panta pirmo, otro 

un piekto daļu, Zemesgrāmatu apliecībām, nodalījuma Nr.100000575378 un 

Nr.100000262305, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 26.novembra lēmuma 

Nr.624 “Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai” 1.1.punkta izpildi, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 

2020.gada 22.decembra sēdes protokolu Nr.10 (3.punkts), Domes Finanšu komitejas 2021.gada 

21.janvāra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

     1. Apstiprināt atsavināmas apbūvētas zemes vienības 545 m2 platībā, kadastra              

Nr.05000300850 (kadastra apzīmējums 05000300850), Jasmīnu ielā 65, Daugavpilī (turpmāk 

- Zemesgabals), nosacīto cenu 1853,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti piecdesmit trīs eiro 

00 centi) apmērā. 

     2. Pārdot Zemesgabalu uz tā esošo būvju, kadastra Nr.05005300811 (Zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000262305), kopīpašniekiem, turpmāk - Pircēji, katram pa ½ domājamai 

daļai par 926,50 EUR (deviņi simti divdesmit seši eiro 50 centi).  

     3. Pircējiem, pērkot zemes vienību uz nomaksu:  

     3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

     3.2. par atlikto maksājumu jāmaksā - 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma 

procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;  

     3.3.  nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

     3.4. ja Pircēji samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējiem nav jāmaksā; 

     3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo zemes vienību nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām; 



24 
 

     3.6. zemes nomas maksu par zemes vienības lietošanu jāmaksā līdz Pircēju īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatā; 

     3.7. īpašuma tiesības uz atsavināmo Zemesgabalu var reģistrēt zemesgrāmatā, nostiprinot 

ķīlas tiesības uz Zemesgabalu par labu Daugavpils pilsētas pašvaldībai pirkuma maksas 

nesamaksātās summas apmērā.   

     4. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt Pircējiem atsavināšanas paziņojumu. 

     5. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Zemesgabalu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

    6. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai: 

    6.1. pēc Pircēju zemes nomas tiesību uz atsavināmo zemes vienību izbeigšanas (īpašuma 

tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā) norakstīt Zemesgabalu no Daugavpils pilsētas 

pašvaldības bilances; 

    6.2. kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot Zemesgabalu ar pieņemšanas-

nodošanas aktu Pircējiem. 

 

24.§ (38) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000260017, Daugavpilī, 

pārdošanu izsolē 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 10.pantu, 36.panta trešo 

daļu, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes (turpmāk Dome) 2020.gada 10.decembra lēmuma 

Nr.649 “Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 05000260017 nodošanu atsavināšanai” 

izpildi, ņemot vērā 2020.gada 9.novembra iesniegumu (reģ. Domē 17.11.2020. Nr.1346/1.2.-

16), Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas 

komisijas 2020.gada 22.decembra sēdes protokolu Nr.10 (6.punkts), Domes Īpašuma komitejas 

2021.gada 21.janvāra sēdes atzinumu, Domes Finanšu komitejas 2021.gada 21.janvāra sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

    1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma – neapbūvētas zemes vienības 2004 m2 platībā, 

kadastra apzīmējums 05000260017 (kadastra Nr.05000260020), Daugavpilī (turpmāk - 

Objekts), nosacīto cenu jeb izsoles sākumcenu 12024,00 EUR (divpadsmit tūkstoši divdesmit 

četri eiro 00 centi) un izsoles noteikumus. 

    2. Pircējam avanss – 10% apmērā no izsolē piedāvātās augstākās summas jāsamaksā divu 

nedēļu laikā kopš izsoles. Galīgo norēķinu var veikt sešu mēnešu laikā kopš izsoles dienas. Par 

atlikto maksājumu pircējam jāmaksā 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas. 

    3. Ja pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu pircējam nav jāmaksā. 

    4. Gadījumā, ja uz atsavināmā Objekta izsoli pieteiksies vai izolē piedalīsies viens pircējs, 

atsavināmo Objektu pārdot, ja tiek pārsolīta izsoles sākumcena. 

    5. Īpašuma tiesības uz atsavināmo Objektu pircējs var reģistrēt zemesgrāmatā pēc visas izsolē 

nosolītās summas samaksas. 

    6. Izsoles komisijai pārdot atsavināmo Objektu pamatojoties uz šim lēmumam 

pievienotajiem izsoles noteikumiem. 

     7. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Objektu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     



25 
 

     8. Līdzekļus, kas tiks iegūti no reģistrācijas maksām par atsavināmo Objektu, izmaksāt 

izsoles komisijas locekļu darba apmaksai.  

 

Pielikumā: Zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000260017, Daugavpilī, izsoles noteikumi.  

 

25.§ (39) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 0500 001 2102, Rīgas un Vienības 

ielu krustojumā, Daugavpilī, daļu nomas tiesību izsoli 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

V.Kononovs jautā, vai bija kāds ierosinātājs? 

A.Nikolajevs atbild, ka šis jautājums tika skatīts Pilsētplānošanas un būvniecības 

komisijā, pamatojoties uz ierosinātāja iesnieguma, taču mēs piedāvājām rīkot izsoli. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, 

3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 "Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi" 32.punktu, 40.punktu, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes (turpmāk – Dome) Pilsētbūvniecības un vides komisijas 2020.gada 2.septembra 

sēdes protokola izrakstu Nr.5, Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas 

un īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 30.novembra sēdes protokola izrakstu Nr.9, 

ievērojot Domes Īpašuma komitejas 2021.gada 21.janvāra sēdes atzinumu un Domes Finanšu 

komitejas 2021.gada 21.janvāra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot iznomāšanai Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības, 

kadastra apzīmējums 0500 001 2102, Rīgas un Vienības ielu krustojumā, Daugavpilī, daļas 80 

m2 platībā un 66 m2 platībā (turpmāk - Zemesgabals) bez apbūves tiesības uz 5 (pieciem) 

gadiem, kafejnīcas un terašu novietošanai, ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai, rīkojot 

rakstisku nomas tiesību izsoli.  

2. Apstiprināt Zemesgabala nomas tiesību izsoles sākuma maksu 1560 EUR (viens 

tūkstotis pieci simti sešdesmit eiro 00 centi) gadā.  

3. Apstiprināt Zemesgabala nomas tiesību izsoles noteikumus. 

4. Izveidot Zemesgabala nomas tiesību izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: A.Nikolajevs, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta     

                                          Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs. 

Komisijas priekšsēdētāja  A.Kozinda, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta 

vietniece:                           Īpašuma uzskaites daļas vadītājs; 

Komisijas locekļi:             I.Ilarionova, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta  

                                          Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste; 

                      V.Velika, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta  

                      Zemes lietu vecākā speciāliste.           

5. Izsoles komisijai veikt Zemesgabala nomas tiesību izsoli, pamatojoties uz šim lēmumam 

pievienotajiem izsoles noteikumiem. 

6. Izsoles komisijai parakstīt Zemesgabala nodošanas un pieņemšanas aktu.          
 

Pielikumā: Izsoles noteikumi ar pielikumiem. 

 

 



26 
 

26.§ (40) 

 

Par nekustamā īpašuma 18.novembra ielā 368, Daugavpilī, izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 10.panta pirmo daļu, 

30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 16.jūlija lēmumu Nr.297, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas 

komisijas 2020.gada 8.septembra sēdes protokolu Nr.7 (15.punkts), Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2021.gada 21.janvāra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Apstiprināt atsavināmā objekta - nekustamā īpašuma, kadastra numurs 0500 026 0108, 

18.novembra ielā 368, Daugavpilī, kura sastāvā ietilpst dzīvojamā māja 52.4m2 platībā 

(kadastra apzīmējums 0500 026 0108 001), būves (kadastra apzīmējumi 0500 026 0108 002, 

003) un zemes gabals 694 m² platībā ar kadastra Nr.0500 026 0108, nosacīto cenu jeb izsoles 

sākumcenu 2446 EUR apmērā. 

     2. Apstiprināt atsavināmā objekta - nekustamā īpašuma, kadastra numurs 0500 026 0108, 

18.novembra ielā 368, Daugavpilī, izsoles noteikumus. 

     Izpirkšanas termiņi:  Avanss – 10% no izsolē piedāvātās augstākās summas jāsamaksā divu 

nedēļu laikā kopš izsoles. Galīgo norēķinu var veikt sešu mēnešu laikā kopš izsoles dienas. Par 

atlikto maksājumu jāmaksā 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas 

un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma procentus 0,1% 

apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu.  

     Ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā. 

     3. Īpašuma tiesības uz atsavināmo objektu Pircējs var reģistrēt zemesgrāmatā pēc visas 

izsolē nosolītās summas samaksas. 

     4. Gadījumā, ja uz izsoli pieteiksies vai izsolē piedalīsies viens pretendents, atsavināmo 

nekustamo īpašumu 18.novembra ielā 368, Daugavpilī, pārdot, ja tiek pārsolīta izsoles 

sākumcena.  

     5. Izsoles komisijai pārdot nekustamo īpašumu, kadastra numurs 0500 026 0108, 

18.novembra ielā 368, Daugavpilī, pamatojoties uz šim lēmumam pievienotajiem izsoles 

noteikumiem. 

     6. Līdzekļus, kas iegūti par atsavināmo objektu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas pašvaldības 

budžetā. 

     7. Līdzekļus, kas tiks iegūti no reģistrācijas maksām par atsavināmo nekustamo īpašumu, 

izmaksāt izsoles komisijas locekļu darba apmaksai. 

 

Pielikumā:   Nekustamā īpašuma, kadastra numurs 0500 026 0108, 18.novembra ielā 368, 

                          Daugavpilī, izsoles noteikumi. 

 

27.§ (41) 

 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 035 0806 nodošanu 

atsavināšanai 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 



27 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 2.1panta otro daļu, 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo un 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, 9.panta otro daļu, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Īpašuma komitejas 2021.gada 21.janvāra sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 2021.gada 21.janvāra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli, neapbūvētu zemes gabalu     2481 

m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 035 0806, Vaļņu un Motoru ielas rajonā, Daugavpilī. 

2. Zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 035 0806, novērtēšanu veikt Daugavpils 

pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai. 

3. Zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 035 0806, pārdošanu izsolē organizēt izsoles 

komisijai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Aleksejs Nikolajevs (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas 

vadītājs). 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietniece: 

Aija Vilcāne (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas Īpašuma 

atsavināšanas un iznomāšanas daļas vadītāja). 

Komisijas locekļi: Elīna Kavševiča-Semjonova (Domes Īpašuma pārvaldīšanas  

departamenta juriste), 

 Marika Gabrunova (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas 

Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste), 

 Ingrīda Ilarionova (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas 

Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste). 

     4. Izsoles komisijai Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā izstrādāt 

nekustamā īpašuma Vaļņu un Motoru ielas rajonā, Daugavpilī, kadastra Nr. 0500 035 0806, 

izsoles noteikumus, apstiprinot tos Domes sēdē. 

 

28.§ (42) 

 

Par nekustamā īpašuma iegādi pašvaldības autonomās funkcijas 

nodrošināšanai 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 2.punktā noteikto pašvaldības funkciju gādāt par savas teritorijas labiekārtošanu 

un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, 

laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo 

zonu ierīkošana un uzturēšana; atkritumu savākšanas un izvešanas kontrole), 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, 

ņemot vērā Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Komunālās saimniecības pārvalde” 

2020.gada 5.oktobra vēstulē Nr.2.40/667 izteikto lūgumu izskatīt iespēju izpirkt vai iznomāt 

zemes vienību, kadastra apzīmējums Nr.44740050074, ar mērķi atjaunot padomju laikā 

izbūvēto hidrotehnisko būvi Lielā Stropu ezera ūdens līmeņa paaugstināšanai; izskatot 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 44740050072, Ceplīšu māja, Naujenes pagasts, 

Daugavpils novads, kopplatība 2,5102 ha, zemesgrāmatas nodalījuma Nr.241 (turpmāk –

Īpašums), īpašnieces 2020.gada 14.decembra iesniegumu (reģistrēts Daugavpils pilsētas domē 

(turpmāk – Dome) 14.12.2020. ar Nr.1473/1.2-16) ar piedāvājumu par Īpašuma sastāvā esošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 44740050074, 2,0173 ha platībā iegādi Daugavpils 

pašvaldības īpašumā, ņemot vērā Domes Īpašuma komitejas 2021.gada 21.janvāra sēdes 

atzinumu, Domes Finanšu komitejas 2021.gada 21.janvāra sēdes atzinumu, ievērojot 



28 
 

sabiedrības intereses un lietderības apsvērumus, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Uzsākt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 44740050074, 2,0173 ha platībā, 

atbilstoši shēmai (turpmāk – Zemesgabals) iegādi Daugavpils pilsētas pašvaldības vajadzībām, 

nodrošinot pašvaldības autonomo funkciju – gādāt par savas teritorijas labiekārtošanu un 

sanitāro tīrību. 

2. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam sagatavot priekšlīguma projektu par 

Zemesgabala iegādi un, pieaicinot sertificētu nekustamā īpašuma vērtētāju, noteikt pirkuma 

maksu par Zemesgabalu. 

3. Segt izdevumus par sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja pakalpojumiem, notāra 

pakalpojumiem, Zemesgabala reģistrāciju Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas 

sistēmā un īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā no pašvaldības budžeta līdzekļiem.   

 

29.§ (43) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000173603, Daugavpilī, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 41.punktu, trešo daļu, trešo prim daļu, 

piekto un sesto daļu, izskatot biedrības “Daugavpils Autosporta Akadēmija” 2020.gada 

23.novembra iesniegumu (reģistrēts Daugavpils pilsētas domē (turpmāk – Dome) 23.11.2020. 

ar Nr.2188/1.2.-6), vadoties no Domes Pilsētbūvniecības un vides komisijas 2020.gada 

11.decembra sēdes protokola izraksta Nr.7, ņemot vērā, ka zemes vienība Daugavpilī, Blāzmas 

ielas 11 rajonā, kadastra apzīmējums 0500 017 3603, ir reģistrēta Daugavpils pilsētas 

Zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000555389 uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda 7,9967 

ha platībā, bilances vērtība uz 2021.gada 31.janvāri ir 20823,00 EUR, zemes vienībai ir noteikts 

nekustamā īpašuma mērķis – dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 

klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (kods 0501), ņemot vērā Domes Īpašuma komitejas 

2021.gada 21.janvāra sēdes atzinumu, Domes Finanšu komitejas 2021.gada 21.janvāra sēdes 

atzinumu, ievērojot sabiedrības intereses un lietderības apsvērumus, atklāti balsojot: PAR – 15 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai - biedrībai “Daugavpils 

Autosporta Akadēmija”, reģistrācijas numurs 40008262640, juridiskā adrese Bauskas ielā 6-9, 

Daugavpilī (turpmāk – Biedrība), uz 3 gadiem, Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederošo 

zemesgabalu Daugavpilī, Blāzmas ielas 11 rajonā, kadastra numuru 0500 017 3603, 7,9967 ha 

platībā, (turpmāk – Zemesgabals) (pielikumā zemes robežu plāns), bez apbūves tiesības, 

autosporta darbības veikšanai. 

2. Biedrība ir tiesīga izmantot Zemesgabalu tikai šī lēmuma 1.punktā paredzētajam 

mērķim.  

3. Biedrībai ir pienākums nodot Zemesgabalu Daugavpils pilsētas pašvaldībai, ja: 

3.1. līgums par Zemesgabala nodošanu bezatlīdzības lietošanā tiek izbeigts pirms lēmuma 

1.punktā norādītā termiņa; 



29 
 

3.2. iestājies lēmuma 1.punktā noteiktais termiņš; 

3.3. Zemesgabals tiek izmantots pretēji nodošanas bezatlīdzības lietošanā mērķim. 

4. Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam sagatavot Zemesgabala bezatlīdzības 

lietošanas līgumu.  

5. Līgumā par Zemesgabala nodošanu bezatlīdzības lietošanā paredzēt, ka Biedrība: 

5.1. atbild par visu Zemesgabalā esošo inženiertehniskās apgādes tīklu saglabāšanu, kā arī 

nodrošina ekspluatācijas dienestu darbiniekiem iespēju brīvi piekļūt inženiertehniskās apgādes 

tīkliem, nodrošina Zemesgabala uzturēšanu, sedz ar to saistītos izdevumus; 

5.2. ievēro Zemesgabalam noteiktos apgrūtinājumus un aprobežojumus, arī ja tie nav 

ierakstīti zemesgrāmatā; 

5.3. nepieļauj darbības, kas pasliktina citu zemes lietotāju vai īpašnieku zemes kvalitāti un 

aizskar likumīgās tiesības un intereses; 

5.4. 3 (triju) gadu laikā izstrādā un iesniedz Domes Pilsētplānošanas un būvniecības 

departamentā būvniecības dokumentāciju atbilstoši būvniecības normatīvajiem aktiem. 

 

Pielikumā: Zemesgabala zemes robežu plāns. 

 

30.§ (44) 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas termiņu pārcelšanu 2021.gadā 

A.Nikolajevs, A.Elksniņš,  I.Prelatovs 

 

A.Elksniņš jautā, cik ir paredzēts šā gada budžetā uz atbalsts pasākumiem sakarā ar 

COVID-19? 

E.Upeniece atbild, ka attiecībā uz NĪN šobrīd neko nevar pateikt, jo situācija ir atkarīga 

no tā, cik uzņēmumu griezusies pēc atbalsts šogad. 

A.Elksniņš lūdz noprecizēt pagājušajā gada plānotos izdevumus un faktisko izpildi, ka arī 

šā gadā atvēlēto.   

 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 6.panta trešo daļu, likuma 

“Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likums” 5.pantu, sakarā ar izsludināto 

Latvijā ārkārtas situāciju saistībā ar Covid-19 vīrusa izplatību, atklāti balsojot, atklāti balsojot: 

PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolēmj: 
 

1. Noteikt, ka 2021.gadā Daugavpils pilsētas pašvaldības administratīvajā territorijā 

nekustamā īpašuma nodoklis maksājams reizi ceturksnī — ne vēlāk kā  1.jūnijā, 1.augustā, 

1.oktobrī un 1.decembrī — vienas ceturtdaļas apmērā no nodokļa gada summas. Nodokli var 

nomaksāt arī reizi gadā avansa veidā.  

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai par pieņemto lēmumu informēt nodokļa 

maksātājus,  publicējot šo lēmumu Daugavpils pilsētas domes mājas lapā internetā. 

 

 

31.§ (45) 

 

Par nekustamā īpašuma Nikolaja ielā 3A, Daugavpilī, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūrai 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 



30 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta pirmo, trešo, trešo prim un sesto daļu, izskatot 

Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 2020.gada 

23.decembra vēstuli Nr.1.-7./46 (reģistrēta Daugavpils pilsētas domē, turpmāk – Dome, 

2020.gada 28.decembrī ar Nr.2352/1.2.-6) ar lūgumu nodot bezatlīdzības lietošanā 

neapdzīvojamās telpas Nikolaja ielā 3A, Daugavpilī,  ņemot vērā to, ka tās ir nepieciešamas 

Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras darbības 

nodrošināšanai (veikšanai), kura tika izveidota ar mērķi – veicināt tūrisma attīstību un 

kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu, nodrošināt kultūrizglītojošo un informatīvo darbu 

tūrisma jomā un veselīga dzīvesveida popularizēšanu, līdz ar to pašvaldības autonomās 

funkcijas nodrošināšanai, Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 2021.gada 21.janvāra 

sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 21.janvāra sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Nodot bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūrai, reģistrācijas Nr.90010652160, juridiskā adrese: Rīgas iela 22A, 

Daugavpils, turpmāk – Aģentūra, Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma, kadastra Nr.0500 011 2102, ar nosaukumu Daugavpilī, Cietokšņa valnis”, daļu, 

turpmāk – Īpašums,: 

     - neapdzīvojamās telpas Nr.4 un Nr.5 74,6 m2 platībā, telpu grupas 001 daļa, kas atrodas 

būvē, būves kadastra apzīmējums 0500 011 2102 002, ar nosaukumu “Nikolaja vārti” Nikolaja 

ielā 3A, Daugavpilī; 

     - zemesgabala, kadastra apzīmējums 0500 011 2102, Daugavpilī, “Cietokšņa valnis”, daļas 

752 m2 platībā 746/3347 domājamās daļas. 

     2. Uz 2021.gada 31.janvāri ēkas ar kadastra apzīmējumu 0500 011 2102 002 Nikolaja ielā 

3A, Daugavpilī, bilances vērtība sastāda 646538,82 EUR (seši simti četrdesmit seši tūkstoši 

pieci simti trīsdesmit astoņi eiro un 82 centi). Zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 0500 011 

2102 Daugavpilī, “Cietokšņa valnis”, 165493 m2 platībā bilances vērtība uz 2021.gada 

31.janvāri sastāda 51803,92 EUR (piecdesmit viens tūkstotis astoņi simti trīs eiro un 92 centi). 

3. Īpašums tiek nodots bezatlīdzības lietošanā līdz 2025.gada 31.janvārim.  

     4. Īpašuma bezatlīdzības lietošanas mērķis – Aģentūras darbības nodrošināšanai 

(ekspozīcijas “Daugavpils cietoksnis” izveidei). 

     5. Aģentūra ir tiesīga izmantot bezatlīdzības lietošanā nodoto Īpašumu tikai šī lēmuma 

4.punktā paredzētajam mērķim, lietot Īpašumu tādējādi, lai nepasliktinātu tā stāvokli, kā arī 

nodrošinātu Īpašuma uzturēšanu un segtu ar tā uzturēšanu saistītus izdevumus. 

     6. Nododamais Īpašums ir apmierinošā tehniskā stāvoklī. 

     7. Aģentūrai ir pienākums nekavējoties nodot bezatlīdzības lietošanā nodoto Īpašumu 

Daugavpils pilsētas pašvaldībai, ja tiek izbeigts līgums par Īpašuma nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā. 

     8. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam sagatavot 

līguma projektu par Īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā Aģentūrai. 

     9. Pilnvarot Daugavpils pilsētas domes izpilddirektori parakstīt līgumu par Īpašuma 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā.  

 

 

 



31 
 

32.§ (46) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 26.janvāra lēmumā 

Nr.49 „Par nekustamā īpašuma Lāčplēša ielā 39, Daugavpilī, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Sociālais 

dienests”” 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 5.panta pirmo, trešo, trešo prim un sesto daļu, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2017.gada 26.janvāra lēmumu Nr.49 “Par nekustamā 

īpašuma Lāčplēša ielā 39, Daugavpilī, daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Daugavpils 

pilsētas pašvaldības iestādei “Sociālais dienests””, Līgumu par nekustamā īpašuma Lāčplēša 

ielā 39, Daugavpilī, daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā, kas noslēgts 2017.gada 10.februārī 

starp Daugavpils pilsētas pašvaldību un Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādi “Sociālais 

dienests”, izskatot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests”, reģistrācijas 

Nr.900019985587, juridiskā adrese: Vienības iela 8, Daugavpils, 2021.gada 13.janvāra vēstuli 

Nr.1.-9.2/97 “Par iespēju nodot telpu Lāčplēša ielā 39, Daugavpilī, Dienesta bezatlīdzības 

lietošanā”, ņemot vērā, ka nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 0500 001 4402 001 

Lāčplēša ielā 39, Daugavpilī, brīvā daļa 40,5 m2 platībā nepieciešama Daugavpils pilsētas 

pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” darbības nodrošināšanai, Domes Īpašuma komitejas 

2021.gada 21.janvāra atzinumu, Domes Finanšu komitejas 2021.gada 21.janvāra atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Izdarīt Domes 2017.gada 26.janvāra lēmumā Nr.49 “Par nekustamā īpašuma Lāčplēša 

ielā 39, Daugavpilī, daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības 

iestādei “Sociālais dienests”” šādus grozījumus: 

     1.1. svītrot lēmuma nosaukumā vārdu “daļas”; 

     1.2. izteikt lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

     “1. Nodot bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Sociālais 

dienests”, reģistrācijas Nr.90001998587, juridiskā adrese: Vienības ielā 8, Daugavpilī, 

turpmāk  - Iestāde, Daugavpils pilsētas pašvaldības nomāto nekustamo īpašumu ar kopējo 

platību 808.5 m2 ar kadastra apzīmējumu 0500 001 4402 001 un kadastrālo vērtību 78 513.00 

EUR (septiņdesmit astoņi tūkstoši pieci simti trīspadsmit euro 00 centi) Lāčplēša ielā 39, 

Daugavpilī, turpmāk – Īpašums.”   

     2. Uzdot Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam sagatavot vienošanās projektu par 

grozījumu izdarīšanu Līgumā par nekustamā īpašuma Lāčplēša ielā 39, Daugavpilī, daļas 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā, kas noslēgts 2017.gada 10.februārī starp Daugavpils pilsētas 

pašvaldību un Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādi “Sociālais dienests”.  

   3. Atzīt par spēku zaudējušu Domes 2017.gada 26.janvāra lēmumu Nr.50 “Par nekustamā 

īpašuma Lāčplēša ielā 39, Daugavpilī, daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 

“Latvijas Sarkanais Krusts””. 

 

33.§ (47) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 



32 
 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 6.pantu, sakarā ar to, ka dzīvojamo māju Gaismas ielā 14, Daugavpilī, dzīvokļu 

īpašumi Nr.5,7,8,14,18,24,26,30,35,47,56, Cēsu ielā 14, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.6,9,13,15,22,25,28,38,40,45,47,55,65,69, Cialkovska ielā 3, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.11,13,18,20,22,31,39,46,51,56,57, Butļerova ielā 6, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.1,2,7,10,12,19,21,24,37,41,43,56,58,70,74,77,87,89, neapdzīvojamās telpas 1D, 1E, netika 

privatizēti, un tie atrodas Daugavpils pilsētas pašvaldības grāmatvedības uzskaitē, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Reģistrēt Daugavpils pilsētas zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda 

(reģ.Nr.90000077325) šādus dzīvokļu īpašumus: 

     1.1. Gaismas ielā 14, Daugavpilī: 

     1.1.1. dzīvokļa īpašumu Nr.5, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.5, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 021 1107, 2944 m² platībā 364/26831 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.2. dzīvokļa īpašumu Nr.7, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.7, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 021 1107, 2944 m² platībā 377/26831 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.3. dzīvokļa īpašumu Nr.8, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.8, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 021 1107, 2944 m² platībā 371/26831 kopīpašuma domājamā daļa;  

     1.1.4. dzīvokļa īpašumu Nr.14, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.14, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 021 1107, 2944 m² platībā 373/26831 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.5. dzīvokļa īpašumu Nr.18, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.18, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 021 1107, 2944 m² platībā 444/26831 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.6. dzīvokļa īpašumu Nr.25, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.25, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 021 1107, 2944 m² platībā 604/26831 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.7. dzīvokļa īpašumu Nr.26, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.26, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 021 1107, 2944 m² platībā 300/26831 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.8. dzīvokļa īpašumu Nr.30, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.30, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 021 1107, 2944 m² platībā 450/26831 kopīpašuma domājamā daļa; 

     1.1.9. dzīvokļa īpašumu Nr.35, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.35, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 021 1107, 2944 m² platībā 299/26831 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.10. dzīvokļa īpašumu Nr.47, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.47, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 021 1107, 2944 m² platībā 290/26831 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

     1.1.11. dzīvokļa īpašumu Nr.56, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.56, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 021 1107, 2944 m² platībā 372/26831 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.2. Cēsu ielā 14, Daugavpilī: 

     1.2.1. dzīvokļa īpašumu Nr.6, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.6, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 034 2101, 4777 m² platībā 522/35684 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.2. dzīvokļa īpašumu Nr.9, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.9, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 034 2101, 4777 m² platībā 523/35684 kopīpašuma domājamās daļas; 

      1.2.3. dzīvokļa īpašumu Nr.13, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.13, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2101, 4777 m² platībā 448/35684 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.4. dzīvokļa īpašumu Nr.15, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.15, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 034 2101, 4777 m² platībā 635/35684 kopīpašuma domājamās daļas; 



33 
 

      1.2.5. dzīvokļa īpašumu Nr.22, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.22, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2101, 4777 m² platībā 522/35684 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.6. dzīvokļa īpašumu Nr.25, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.25, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 034 2101, 4777 m² platībā 521/35684 kopīpašuma domājamā daļa; 

      1.2.7. dzīvokļa īpašumu Nr.28, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.28, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2101, 4777 m² platībā 521/35684 kopīpašuma 

domājamā daļas; 

      1.2.8. dzīvokļa īpašumu Nr.38, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.38, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2101, 4777 m² platībā 463/35684 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.2.9. dzīvokļa īpašumu Nr.40, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.40, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2101, 4777 m² platībā 517/35684 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.2.10. dzīvokļa īpašumu Nr.45, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.45, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2101, 4777 m² platībā 517/35684 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.2.11. dzīvokļa īpašumu Nr.47, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.47, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2101, 4777 m² platībā 525/35684 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.2.12. dzīvokļa īpašumu Nr.55, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.55, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2101, 4777 m² platībā 447/35684 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.2.13. dzīvokļa īpašumu Nr.65, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.65, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2101, 4777 m² platībā 527/35684 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.2.14. dzīvokļa īpašumu Nr.69, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.69, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2101, 4777 m² platībā 440/35684 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.3. Cialkovska ielā 3, Daugavpilī: 

     1.3.1. dzīvokļa īpašumu Nr.11, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.11, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1305, 4184 m² platībā 305/28903 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.2. dzīvokļa īpašumu Nr.13, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.13, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1305, 4184 m² platībā 533/28903 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.3. dzīvokļa īpašumu Nr.18, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.18, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1305, 4184 m² platībā 280/28903 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.4. dzīvokļa īpašumu Nr.20, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.20, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1305, 4184 m² platībā 426/28903 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.5. dzīvokļa īpašumu Nr.22, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.22, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1305, 4184 m² platībā 414/28903 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.6. dzīvokļa īpašumu Nr.31, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.31, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1305, 4184 m² platībā 417/28903 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.7. dzīvokļa īpašumu Nr.39, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.39, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1305, 4184 m² platībā 424/28903 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.8. dzīvokļa īpašumu Nr.46, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.46, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1305, 4184 m² platībā 403/28903 kopīpašuma domājamās daļas; 

      1.3.9. dzīvokļa īpašumu Nr.51, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.51, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1305, 4184 m² platībā 298/28903 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.3.10. dzīvokļa īpašumu Nr.56, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.56, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1305, 4184 m² platībā 281/28903 kopīpašuma 

domājamā daļa; 



34 
 

     1.3.11. dzīvokļa īpašumu Nr.57, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.57, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1305, 4184 m² platībā 539/28903 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.4. Butļerova ielā 6, Daugavpilī: 

     1.4.1. dzīvokļa īpašumu Nr.1, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.1, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1312, 3856 m² platībā 4605/356660 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.2. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1312, 3856 m² platībā 2957/356660 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.3. dzīvokļa īpašumu Nr.7, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.7, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1312, 3856 m² platībā 4607/356660 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.4. dzīvokļa īpašumu Nr.10, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.10, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1312, 3856 m² platībā 2556/356660 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.5. dzīvokļa īpašumu Nr.12, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.12, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1312, 3856 m² platībā 3070/356660 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

      1.4.6. dzīvokļa īpašumu Nr.19, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.19, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1312, 3856 m² platībā 3215/356660 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.7. dzīvokļa īpašumu Nr.21, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.21, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1312, 3856 m² platībā 4885/356660 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.8. dzīvokļa īpašumu Nr.24, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.24, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1312, 3856 m² platībā 3191/356660 kopīpašuma domājamā 

daļa; 

     1.4.9. dzīvokļa īpašumu Nr.37, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.37, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1312, 3856 m² platībā 4997/356660 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.10. dzīvokļa īpašumu Nr.41, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.41, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1312, 3856 m² platībā 4872/356660 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.11. dzīvokļa īpašumu Nr.43, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.43, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1312, 3856 m² platībā 3181/356660 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

     1.4.12. dzīvokļa īpašumu Nr.56, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.56, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1312, 3856 m² platībā 3027/356660 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.13. dzīvokļa īpašumu Nr.58, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.58, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1312, 3856 m² platībā 3142/356660 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.14. dzīvokļa īpašumu Nr.70, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.70, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1312, 3856 m² platībā 2699/356660 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.4.15. dzīvokļa īpašumu Nr.74, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.74, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1312, 3856 m² platībā 3153/356660 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.4.16. dzīvokļa īpašumu Nr.77, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.77, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1312, 3856 m² platībā 4913/356660 kopīpašuma 

domājamās daļas; 



35 
 

      1.4.17. dzīvokļa īpašumu Nr.87, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.87, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1312, 3856 m² platībā 4933/356660 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.18. dzīvokļa īpašumu Nr.89, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.89, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1312, 3856 m² platībā 3149/356660 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.19. dzīvokļa īpašumu Nr.1D (kadastra apzīmējums 050000281312001094), kura sastāvā 

ietilpst neapdzīvojamā telpa 1D, mājas un zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1312, 

3856 m² platībā 6700/356660 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.20. dzīvokļa īpašumu Nr.1E (kadastra apzīmējums 050000281312001093), kura sastāvā 

ietilpst neapdzīvojamā telpa 1E, mājas un zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1312, 

3856 m² platībā 8830/356660 kopīpašuma domājamās daļas. 

     2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam veikt 

nepieciešamās darbības šā lēmuma 1.punktā norādīto dzīvokļu īpašumu reģistrēšanai 

zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda. 

 

34.§ (48) 

 

Par zemes gabala, kadastra apzīmējums 05000283705, piekritību Daugavpils 

pilsētas pašvaldībai 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumu Nr.190 

“Kārtība, kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 12.punktu, Ministru 

kabineta 2019.gada 4.septembra rīkojumu Nr.430 “Par zemes reformas pabeigšanu Daugavpils 

pilsētā”, Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē publicēto ministriju un pašvaldības izvērtēto 

rezerves zemju sarakstu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atzīt par Daugavpils pilsētas pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu, kadastra apzīmējums 

0500 028 3705, 10371 m2 platībā (veicot zemes gabala kadastrālo uzmērīšanu, zemes gabala 

platība var tikt precizēta). 

2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam: 

2.1. informēt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālo nodaļu par zemes gabala, kadastra 

apzīmējums 0500 028 3705, piekritību Daugavpils pilsētas pašvaldībai; 

2.2. veikt nepieciešamās darbības zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 3705, 

ierakstīšanai zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda (nodokļu maksātāja 

Nr.90000077325). 

  

35.§ (49) 

 

Par zemes gabala, kadastra apzīmējums 05000380514, piekritību Daugavpils 

pilsētas pašvaldībai 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumu Nr.190 



36 
 

“Kārtība, kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 12.punktu, Ministru 

kabineta 2019.gada 4.septembra rīkojumu Nr.430 “Par zemes reformas pabeigšanu Daugavpils 

pilsētā”, Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē publicēto ministriju un pašvaldības izvērtēto 

rezerves zemju sarakstu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atzīt par Daugavpils pilsētas pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu, kadastra apzīmējums 

0500 038 0514, 854 m2 platībā (veicot zemes gabala kadastrālo uzmērīšanu, zemes gabala 

platība var tikt precizēta). 

2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam: 

2.1. informēt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālo nodaļu par zemes gabala, kadastra 

2.2. apzīmējums 0500 038 0514, piekritību Daugavpils pilsētas pašvaldībai; 

veikt nepieciešamās darbības zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 038 0514, 

ierakstīšanai zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda (nodokļu maksātāja 

Nr.90000077325). 

 

36.§ (50) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 10.marta saistošajos 

noteikumos Nr.5 “Saistošie noteikumi par Daugavpils pilsētas teritorijas 

kopšanu un būvju uzturēšanu” 

I.Limbena, V.Kononovs, I.Prelatovs 

 

V.Kononovs jautā, vai ir kaut kādas būtiskas atšķirības starp šo lēmumu un manu 

pagājušajā gadā iesniegto priekšlikumu? 

I.Limbēna atbild, ka būtisko izmaiņu nav. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 5. un 6.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 28.janvāra saistošos noteikumus Nr.4 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 10.marta saistošajos noteikumos Nr.5 

“Saistošie noteikumi par Daugavpils pilsētas teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu””. 

 

Pielikumā:  Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 28.janvāra saistošie noteikumi Nr.4 

                   “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 10.marta saistošajos noteikumos 

                   Nr.5 “Saistošie noteikumi par Daugavpils pilsētas teritorijas kopšanu un būvju  

                   uzturēšanu”” un to paskaidrojuma raksts. 

 

Sēdi slēdz plkst. 14.43 

 

Sēdes vadītājs:   

Domes priekšsēdētājs            (personiskais paraksts)                                   I.Prelatovs  

                                                                                                                                         

Protokoliste                     (personiskais paraksts)                                        I.Zraževska                                                                                        


